



ANTAKYA DEFNE ROTARY KULÜBÜ ROTARY CLUB OF ANTAKYA DEFNE



Dernek Merkezi (Head Office):
İnönü Cad. Önen Pasajı Antakya, Hatay, Türkiye
Tel/Faks: (326) 2163234
www.defne-rotary.org E-Posta: defnerotary@hotmail.com
Toplantı Yeri, Günü, Saati: Antakya Şehir Kulübü, Salı, 20.00

Wilfrid J. WILKINSON
U.R. Başkanı
2007-08

Ali GÖKBEN
U.R. 2430. Bölge Governörü
2007-08

Jorj BASUS
11. Grup Governör Yardımcısı

Hüseyin Ediz PARLAR (Başkan)
Cem MERTAYAK (As Başkan)
Öner CABBARAOĞLU (Kulüp Sekreteri)
Atıf ASFUROĞLU (Sayman)
Samim CEREB (GDB Üye)
Ali EZELSOY (Toplum Hizmetleri Ana Komite Başkanı)
Cenk MİSKİ (Meslek Hizmetleri Ana Komite Başkanı)
Cem TOSYALI (Kulüp Hizmetleri Ana Komite Başkanı)
Oya GALİ (Uluslararası Hizmetler Ana Komite Başkanı)
Mehmet ŞAKAR (Gençlik Hizmetleri Ana Komite Başkanı)

HAFTALIK KULÜP BÜLTENİ

TARİH : 23.10.2007
TOPLANTI SAYISI / MEKTUP SAYISI : 597/14
YER : Savon Otel
ONUR KONUĞU / KONUŞMACI : Yrd. Doç.Dr. Oğuz KILIÇOĞLU
KONU : Gölden Çöle Amik

TOPLANTI BİLGİLERİ			
GEÇEN HAFTA		GELECEK HAFTA	
TOPLANTI NO:	596/13	TOPLANTI NO:	598/15
YER:	Antakya Şehir Kulübü	YER:	Antakya Şehir Kulübü
TARİH/GÜN:	16.10.2007	TARİH/GÜN:	30.10.2007
SAAT:	19:30	SAAT:	19:30

KONUKLAR	
MKÜ Kırıkhan Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç.Dr. Oğuz KILIÇOĞLU ve eşi Yudum Hollanda Dubbelstad Rotary Kulübü asbaşkanı Müfide HALLAÇELİ ve eşi Mustafa	

İLK GELEN ROTARYEN
Pınar ÖMEROĞLU

BAŞKANIN MEKTUBU
<p>Sevgili Rotaryen Dostlarım,</p> <p>Hakkâri ilimizin Dağlıca bölgesinde çıkan çatışmada 12 askerimizin şehit olduğu 16 askerimizin yaralandığı 8 askerimizin de kayıp olduğunu büyük birüzüntüyle öğrendik. Hemen sonrası mayın patlaması sonucu bir minibüsteki 14 yurttaşımızın yaralandığı haberiyle bir kez daha sarsıldık. PKK terör örgütünün düzenlediği bu hain pusular milletimizin yüreğinde derin izler bırakmıştır. Bu hain saldırıları düzenleyen teröristleri ve terörü destekleyenleri kınıyoruz ve lanetliyoruz. Vatanımız için canını feda etmekten çekinmeyen bütün</p>

şehitlerimizin anısına toplantımıza 1 dakikalık saygı duruşuyla başladık.

ATSO'nun organize ettiği terörü kınama yürüyüşüne Ali EZELSOY ile katıldık ve bir kere daha teröristleri lanetledik. Yürüyüş sonrasında GDB Ali EZELSOY ile birlikte Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu'nu ziyaret ettik. Müdür yardımcısı Fırat Bey bize okulun acil giderilmesi gereken eksiklerini gösterdi. Öncelikli olarak 2. katın terasında meydana gelen çatlaklardan aşağıdaki sınıflara akan yağmur suyunu engellemek olduğunu gördük. Ali EZELSOY bu sorunu kendi ekiplerini göndererek ve maliyetini de üstlenerek hemen gidereceğini belirtti. Gösterdiği duyarlıktan ötürü bir kez daha teşekkür ediyorum.

Eşlerimiz de proje üretmek ve yeni üyelerle yakınlaşmak için kendi aralarında 20 Ekim cumartesi günü Saklı Ev'de bir öğlen yemeğinde toplandılar.

20 Ekim cumartesi günü yapılan 1. Ulusal Antakya Bienali açılış kokteyline eşim Tuba,GDB Oya GALİ, Melisa KARA ve GülayYÜCEER ile birlikte katıldık. Antakya'yı sanatsal ve kültürel anlamda tanıtacak bu etkinliği hep birlikte desteklemeliyiz.

4 Kasım Pazar günü Uydu Kent'te yapılacak ihtiyaç sahibi öğrenciler için düzenlediğimiz brunch'tan elde edeceğimiz gelirin bir bölümünü Şehitlerimize ve Gazilerimize ayırmaya karar verdik.

Bu hafta toplantımızda Hollanda Dubbelstad Rotary Kulübü asbaşkanı Müfide HALLAÇELİ ve eşi Mustafa konuşmuş oldular. Müfide hanım kulüplerinin bayrağını getirmişlerdi ve bayrak değişimi yaptık. Dubbelstad Rotary Kulübü ile ortak projeler yapmayı kararlaştırdık.

3 Kasım Cumartesi Şanlıurfa Rotary Kulübünün ev sahipliğinde düzenlenen Grup Enstitüsü Eğitim Semineri'ne katılmayı kararlaştırdık. Dedeman Şanlıurfa Oteli'nde gerçekleştirilecek seminere asbaşkanım Cem MERTAYAK ve genel sekreterim Öner CABBARAOĞLU'yla birlikte gidiyoruz. Bu eğitim seminerine toplu olarak katılmak faydalı olacaktır. Yeni üyelerimizle birlikte gününbirlik gidip gelebiliriz.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

Hüseyin Ediz PARLAR

Antakya Defne Rotary Kulübü

2007-2008 Dönem Başkanı

TOPLANTI ÖZETİ

Yrd. Doç.Dr. Oğuz KILIÇOĞLU

1966 yılında Hatay'ın Kırıkhan ilçesinde doğdu. İlk ve orta öğrenimini Kırıkhan'da tamamladı. Üniversite eğitimini Atatürk Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümünde 1983-1987 yılları arasında tamamladı.

1987-1988 yıllarında on ay Ankara Güdül ilçesinde Matematik Öğretmenliği yaptıktan sonra, 1988 yılında Atatürk Üniversitesi'nde Bilgisayar Uzmanı kadrosuna başladı. 1994 yılına kadar bu görevini yürütürken, Bilgisayar Programcılığı Yüksek Lisansı ve Uygulamalı Matematik alanında Doktora unvanlarına sahip oldu.

1994 yılında Mustafa Kemal Üniversitesi'nde sırasıyla Eğitim, İktisadi ve İdari Bilimler ve Fen-Edebiyat Fakültelerinde görev aldı. Halen Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümünde Yardımcı Doçent olarak görev yapmaktadır. Aynı zamanda Mustafa Kemal Üniversitesi Kırıkhan Meslek Yüksekokulu Müdürülüğü görevini yürütmektedir.

"Gölden Çöle Amik"

Günümüzde konunun uzmanı bilim adamlarının söylediği gibi "...Amik Gölü'nün kurutulması ile birlikte inanılmaz bir çevre katliamı ortaya çıktı. Kuşlar, balıklar, böcekler, her şey ortadan kalktı. Bu olay son 50 yılda insan eliyle yapılan en büyük çevre katliamlarından biri olarak nitelendirilmektedir. Doğal hayat ve çevre yönüyle kaybolan yaban hayat ve yaban canlıların artık nesilleri tükenme aşamasına gelmiş ve bazılarının da tükenmiştir. Bunlara Yılan Boyunlu Sukuşu ve Arı Şahini örnek verilebilir. Göle özgü yılan balığı ve karabalığı da unutmama gerekir. Yapılan bilinçsiz tarım sonucunda, elde edilen verimli araziler hızla tuzlanmakta ve çöle dönüşmektedir.



ŞEHİTLERİMİN ANISINA YÜRÜYÜŞE KATILDIK



EŞLERİN TOPLANTISI

20 Ekim cumartesi günü eşlerimiz ve bayan üyelerimiz bir öğlen yemeğinde biraraya geldiler. Bu toplantılarına devam edecekler. Onlardan güzel projeler bekliyoruz.





TOPLANTI RESİMLERİ

